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Za nami wiele upalnych dni, przed nami - jak wynika z prognoz pogody - kolejny bardzo
gorący weekend. Tymczasem pomosty na miejskiej plaży w Suszu... zostały w środku
wakacji zamknięte. Do sytuacji odniósł się burmistrz Marcin Mądry. 

W Internecie rozgorzała dyskusja. Internauci wspominają, że kiedyś suska plaża tętniła
życiem i była atrakcyjnie zagospodarowana. Dziś wygląda gorzej, a do tego niedawno,
chociaż jest środek wakacji, zamknięto pomosty.

Na sytuację zwrócił uwagę jeden z członków grupy "Susz jest super".

- Sobota, 30 stopni ciepła w cieniu, a na plaży żywego
ducha - napisał internauta. - Powodem takiego stanu
jest informacja zawarta na tabliczce (jest tam napisane:



"Zakaz wstępu na pomost i skoków do wody. Trwają prace
czyszczenia dna jeziora. Za utrudnienia przepraszamy -
przyp.red.). Tymczasem ani w piątek, ani w sobotę
żadnych prac nie widziałem - kontynuuje mieszkaniec. -
Nie czyszczono dna przed triathlonem, a będzie
czyszczenie pod koniec lata, eh... Pamiętam
czyszczenie dna, kiedy burmistrzem był Sadowski.
Przyjeżdżali strażacy z Iławy, wyciągali motorowery
zatopione, rowery, etc. - ale to było robione w maju
przed triathlonem!

Do sprawy odniósł się burmistrz Susza.

- Powodem zamknięcia pomostów są niebezpieczne
przedmioty, które zaczęły "wychodzić" z mułu w ich
bezpośrednim sąsiedztwie - wyjaśnił Marcin Mądry. - W
ostatnich dniach jedna z osób korzystających z plaży
po ustaniu na ostry przedmiot została poszkodowana.
Najszybciej, jak się da, postaramy się zorganizować
czyszczenie dna plaży i pod pomostami. W przyszłości
wrócimy do dobrej praktyki czyszczenia dna przed
sezonem letnim - zapowiedział burmistrz.

Według jego ustaleń po budowie nowych pomostów z dna zaczęły wychodzić stare belki z
gwoździami.

- Chcemy uniknąć kolejnych wypadków. Do czasu
sprawdzenia dna głównie pod pomostami zostaną one
wyłączone z użytkowania. Chodzi przede wszystkim o
to, żeby nie skakać z pomostów do wody. Mam
nadzieję, że już w przyszłym tygodniu będziemy mogli
je otworzyć - zadeklarował burmistrz.

Dzisiaj Gmina Susz opublikowała zdjęcia, na których widać czyszczenie dna jeziora - prace te
wykonują strażacy.



Wciąż nie wszyscy mieszkańcy są usatysfakcjonowani.

- Pragnę zwrócić uwagę, że plaża to nie tylko
pomosty. Kurtyna chyba powinna być czynna, toalety,
czysty nowy piasek, etc. Są wakacje, nie wszystkich
stać na wyjazdy. Szkoda dzieciaków - napisał
mieszkaniec.

Temat wywołał też szerszą dyskusję - jej przebieg wskazuje na to, że wielu suszan chciałoby
uatrakcyjnienia i zagospodarowania miejskiej plaży.

Internauci zastanawiają się m.in., czy plaża w centrum Susza wciąż jest oficjalnie kąpieliskiem (co
oznacza m.in. regularne badanie jakości wody), bo informujące o tym tablice zostały zasłonięte.
Dyskusję dobrze podsumowuje opublikowane archiwalne zdjęcie - widać na nim kolorowe
pomosty, licznych plażowiczów, zjeżdżalnie. 

Dziś nie ma wątpliwości, że suska plaża wymaga doinwestowania. To na pewno temat wart
przemyślenia w nowej, niedawno rozpoczętej kadencji lokalnego samorządu.
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